



New Jersey Schools Insurance Group
6000 Midlantic Drive, Suite 300 North
Mount Laurel, New Jersey 08054
www.njsig.org

Request for proposals: C-2018-0009

Questions regarding the RFP and Answers

October 26, 2018

Question 1: The pricing section on page 18 asks for a flat fee for WC cases and a flat fee for all other. It goes on to allow for the possibility of pricing based upon specialty. Can you provide any historical data regarding the prior volume of overall referrals, volume by case type (WC vs all other) and volume by specialty?

Answer: The New Jersey Schools Insurance Group has not historically tracked the requested information at that level of granularity.

Question 2: Page 26 of the RFP indicates that "Payment shall be made once per year based upon NJSIG's calculation of the annual." This seems somewhat unusual given the nature of the work, etc. Is it possible that payment could be made more regularly based upon the services rendered (monthly)?

Answer: Yes.

Question 3: [W]ill I receive any confirmation that my submitted questions were received?

Answer: Yes.